**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1842

XXXIV. Der Carmeliter-Prior zu Perleberg nimmt den Heitkaland in die
Genossenschaft der guten Werte seines Ordens auf im Jahre 1480.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54306](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54306)

voluntatis bone memorie quondam domini Michaelis tïden, perpetui vicarii in Ecclesia Magdeburgensi, sui patris, cum quibusdam aliis — executor testamentarius et eo nomine quondam perpetui beneficii ecclesiastici fundacionis literam domini Nicolai roer, plebani in prißwalk, et trium dicti domini Michaelis testamentariorum — exhibuit et quatenus memorati beneficii fundacioni Necnon dicti domini testatoris ac ipforum pie intentioni — nostram ordinariam confirmationem insignire et adiuuare dignaremur — humiliter supplicauit. Cuius quidem littere tenor — est talis: In Nomine Domini Amen. — pateat euidenter, Quod ex quo olim dominus Michael tïden, perpetuus in Ecclesia Magdeburgensi vicarius, In vltima sua voluntate siue testamento quoddam perpetuum beneficium ad altare aliquod in parochiali ecclesia opidi prißwalk haelbergensis dyocesis, ad laudem omnipotentis dei et honorem et venerationem beatorum Bartholomei et Mathei apostolorum ac Mauricii et sociorum eius consecrandum, fundari dotarique — ordinauit. Nos Vincentius tïden, maioris, dyoniusus storbeke, sancti Sebastiani Magdeburgensium Ecclesiarum Canonici, et heyno tïden, opidanus dicti opidi prißwalk, praefati olim domini michaelis tïden testatoris testamentarii, — quoddam perpetuum beneficium simplex et sine cura ad altare quoddam in australi parte prope summum altare dicte parochialis ecclesie prytzwalkcensis construendum et consecrandum, de expresse Venerabilis viri domini Nicolai roer eiusdem parochialis Ecclesie rectoris consensu, In honorem praefatorum sanctorum Bartholomei, Mathei, Mauricii et sociorum eius, nomine dicti olim domini testatoris et pro eo ac sue, parentum, amicorum et benefactorum suorum animarum salute fundamus et in titulum perpetui beneficii quantum in nobis est erigimus. Necnon decem florenorum renensium annui census apud Consulatam in Ratenow, Brandenburgensis dyocesis, pro ducentis florenis et octo florenorum etiam annui redditus apud Consulatam in Tangermundis, halbirstadtensis dyocesis, etiam pro ducentis florenis similibus, per sepefactum olim dominum Michaelem tïden sub redemptione, prout in litteris desuper datis plenius continetur, comparatis, dotamus. —. —. — Datum prytzwalk, Tercia feria post omnium sanctorum anno Domini M^o. CCCC^o. LXX primo. Nos igitur hermannus vicarius et officialis antedictus diuini cultus augmento toto conamine intendentes, petitioni praefati domini Vincentii tanquam iuste facte et rationi confone duximus annuendum —. —. Datum et actum in Castro Wistock Sub anno a Natiuitate domini Millesimo quadringentesimo septuagesimo primo, Indictione Quarta, die vero Mercurii, Sexta mensis Nouembris, pontificatus sanctissimi in christo patris et domini nostri, domini Sixti diuina prouidencia pape Quarti Anno primo, presentibus ibidem honorabili et discreto viro domino hinrico Wilkini et Joachim badeker, clericis haelbergensis dyocesis, testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.